MUNICÍPIO  DE  CRUZEIRO  DA  FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000     Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICO,

com base no artigo 24, inciso II da lei 8666/93. Natureza do procedimento:

Dispensa de  Licitação, que tem por objeto: Prestação de serviço na apuração

do Valor Adicionado Fiscal - VAF, do município de Cruzeiro da Fortaleza, no

decorrer do ano de 2022 exercício 2021 em favor da empresa CLEYTON

PEREIRA JUNIOR 12411497636 inscrita no CNPJ 40.436.849/0001-27.

Valor mensal: R$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais)

Valor total do processo: R$ 17.500,00 (dezessete e quinhentos)

 Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do

necessário contrato, e o empenhamento da despesa nas dotações próprias do

orçamento vigente.

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-

SE.

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza - MG, 11 de fevereiro de 2022.

Agnaldo Ferreira da Silva
Prefeito